
МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

05.04.2022г.                                                                                                               № 81                              

 

О проведении недели Здоровья 

 

 

На основании письма Казачинско-Ленского РОО от 24.03.2022г. «О проведении 

профилактической недели от несчастных случаев и детского травматизма «Жизнь! 

Здоровье! Красота!», приуроченной к Всемирному дню Здоровья  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести мероприятия к Всемирному дню Здоровья с 

07.04.2022г. по 15.04.2022г. 

 

2. Рязановой Т.М., зам. директору по БЖ ОБОП,  разработать план проведения 

недели Здоровья, привлечь учителей физической культуры и  работников 

социально-психологической службы. 

 

3. Информацию о проведенных мероприятиях представить в РОО до 28 апреля 

2022г. согласно условиям приказа РОО. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

              Директор  школы        Е.П. Русанова 

 

 

 

  


		2022-04-05T21:59:23+0900
	Русанова Евгения Павловна




